
Resolución
\81466

Expedieirte
201 8-8 r-i280-00878

Acta No
18104t

VISTO: Solicitud de permiso

1855651-6 para realizar caricaturas

de venta en espacio público del Sr. Luis Vergara, C.I.

.qica ¡s e r\"{ r; aiei pio d e -q-i:á::iicie

Ángela Bermolen-/*W

RESULTANDO: Que el Concejo no presenta objeciones

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1" Aprobar el permiso de venta en espacio púbtico del Sr. Luis Vergara, C'I'

1855651-6 para realizar caricaturas en espacio de periferia de "Paseo Figari" en

coordinación con el cIC y previo pago de cánon correspondiente.

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

,'l r :"cü Ép,¿ tio' qúiár,t' i'¿

Mm-*
\Milliam Bermolen

Resr¡Eueíérr ai:rchada


